SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR N.01 AO EDITAL Nº 037/2012

PROGRAMA  DE  ISENÇÃO  DO  PAGAMENTO  DE  INSCRIÇÃO  PARA  O
PROCESSO SELETIVO 2013-1

O Reitor da Universidade Federal de Goiás, por meio do Centro de Seleção da UFG,
no uso de suas atribuições, comunica a prorrogação do prazo de entrega dos do-
cumentos para a obtenção de Isenção do pagamento de inscrição para o Processo
Seletivo 2013-1 da UFG.

Ficam prorrogados os seguintes itens do edital:

2. DA INSCRIÇÃO

2.4. Para fazer a inscrição o candidato deverá informar o número do CPF, preencher
o formulário de inscrição, confirmar a inscrição, imprimir a ficha de inscrição e ENVI-
Á-LA, juntamente com a documentação exigida, pelo correio, conforme consta no
item 3 deste Edital ou entregá-la no Centro de Seleção da UFG, ou na secretaria do
campus de Jataí, Catalão ou Goiás, no horário das 8 às 12 horas e das 13 às 17 ho-
ras, exceto sábados, domingos e feriados, até o dia 17 de julho de 2012.

2.4.3. O candidato cuja documentação for postada após o dia 17 de julho de 2012 es-
tará automaticamente excluído do programa.

3. DA DOCUMENTAÇÃO REQUERIDA

3.1. Os candidatos deverão, necessariamente, enviar pelo correio ao Centro de Se-
leção da UFG, sito à Rua 226, Qd. 71, Setor Universitário, CEP: 74610-130 – Goiâ-
nia-GO, ou poderão entregar, nesse órgão, ou, ainda, na secretaria do campus de
Jataí, Catalão ou Goiás, no horário das 8 às 12 horas e das 13 às 17 horas, exceto
sábados, domingos e  feriados, até o dia  17 de julho de 2012, os seguintes docu-
mentos:

Goiânia, 12 de julho de 2012.

Prof. Edward Madureira Brasil

Reitor da UFG

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS